
  Molodechno League Football
  Протокол матча   MLF

  Дата и время проведения   Место проведения

  Молодечногаз   СМУ-5

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Альховик Александр
Аноп Юрий
Бельский Даниил
Винцуковский Роман
Воронин Владислав
Галюк Сергей
Голговский Антон
Головский Максим
Гриб Артём
Костюк Дмитрий
Лобач Марьян
Подберезский Владислав
Сарочинский Иван
Тальковский Игорь
Федотов Владислав
Чабрицкий Максим
Яблонский Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баламут Станислав
Буслаев Олег
Вечер Сергей
Германович Сергей
Грихутик Александр
Ермолаев Владислав
Карленок Евгений
Копытко Кирилл
Михалков Станислав
Опетенок Алексей
Пищако Виталий
Рогов Данила
Стукач Александр
Хаткевич Михаил
Хаткевич Семён
Шабуня Владислав

10 Шилкин Евгений
Шмигельский Марк
Юхновец Андрей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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